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Чемпіонат U-21
2019/20 19-й тур, Матч №91

П`ятниця, 21.02.2020, 15:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 14°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Поспєлов Артем
15 Мамросенко Іван
23 Сагуткін Данило
8 Муравський Назарій
34 Петерман Микита
20 Доброхотов Ярослав
17 Співак Ігор
3 Шинкаренко Дмитро (К)
11 Путря Ілля
9 Байдал Антон
19 Біблик Станіслав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
2 Саєнко Данило
4 Романюк Кирило
18 Кулієв Ельдар
14 Булгаков Єгор
7 Кожевніков Олександр
22 Літюк Гліб

Тренер
Гетьман Олексій

71 Хмеловський Данило
86 Вовченко Семен
65 Васько Артем
60 Леонов Владислав
72 Агапов Максим (К)
42 Мильченко Артем
47 Піддубний Дмитро
75 Білоцерковець Володимир
67 Алефіренко Даниїл
74 Борисенко Владислав
63 Демченко Сергій

Запасні
53 Мацапура Дмитро
76 Скидан Руслан
40 Махонін Артем
54 Пшеняник Валерій

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 19-й тур, Матч №91
П`ятниця, 21.02.2020, 15:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 14°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 0 «Зоря» Луганськ
9 Байдал Антон 13'

34 Петерман Микита 20'

9 Байдал Антон 30'

34 Петерман Микита 56'

8 Муравський Назарій 61'

9 Байдал Антон
14 Булгаков Єгор 72'

74' 63 Демченко Сергій
76 Скидан Руслан

76' 42 Мильченко Артем
40 Махонін Артем

77' 86 Вовченко Семен
19 Біблик Станіслав

22 Літюк Гліб 78'

3 Шинкаренко Дмитро 80'

23 Сагуткін Данило 82'

87' 67 Алефіренко Даниїл

20 Доброхотов Ярослав
18 Кулієв Ельдар 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


